
Sorteos celebrados el viernes 10 de noviembre de 2017

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .

Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$58,530.40
$1,138.10

$45.47
$10.00

$522,816.87

PREMIO INDIVIDUAL
2

97
2,671

17,391
20,161Totales

ACIERTOSLUGAR

De las Tres 6015

 4   7    8  18  27 

1er.
2do.
3er.
4to.

5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES
$66,151.03

$1,144.68
$54.47
$10.00

$1'153,843.16

PREMIO INDIVIDUAL
4

218
5,040

36,517
41,779Totales

ACIERTOSLUGAR

Clásico 6016

 1  12  21 23  25

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA
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TIJUANA

GRECIA

SUIZA

REP. CHECA

BAHIA

CORINTHIANS

CRUZEIRO

CHAPECOENSE

BOTAFOGO

PACHUCA

CROACIA

IRLANDA NTE

ISLANDIA

AVAI

PARANAENSE

FLAMENGO

SAO PAULO

SP. RECIFE

LOCAL EMPATE VISITA

L L V V V V L E V

Premio 1er. Lugar

TOTAL DE PREMIOS

$679,179.87

27 $25,154.819

Resultados del concurso No. 367

GANADORES TOTAL A REPARTIR

8,679

6,134

15,968

$647,339.38

$288,232.69

$2'079,450.59

5,831 $0391,124.37

8,929 $830,714.04
Tris Mediodía 21043
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